
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от 13 ноября 2019 г. N /3 //1

г. Горняк

Об утверждении списка победителей, 
призеров, участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по литературе в Локтевском районе

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденном приказом №1252 Министерства образования и 
науки РФ от 18 ноября 2013г., приказом Министерства образования и науки 
Алтайского края от 09.09.2019 № 1332 о проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников. Приказом Комитета по образованию 
от 13.09.2019 № 102/3 и протоколов жюри от 12.11.2019 по литературе 
приказываю:

1. Утвердить список победителей, призеров и участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе 
(Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста 
Комитета по образованию Бориско Н.В.

Председатель
Комитета по образованию



Приложение 1 
к приказу Комитета по образованию 

Администрации Локтевского района Алтайского края
от 13.11.2019 №313/1

Список победителей, призеров, участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

литературе

класс ФИО
участника

Общеобразовательная
организация

балл

7 класс Матушкина
Анастасия

МКОУ «Самарская 
СОШ»

17 победитель

Пегусов Егор МБОУ «СОШ №4» 15 призер
Катьянов Даниил МКОУ «Кировская 

СОШ»
8 участник

Костыгина
Елизавета

МБОУ «Гимназия №3» 8 участник

Швецова Галина МБОУ «Масальская 
СОШ»

8 участник

Куликова Ольга МБОУ «Гимназия №3» 8 участник
Ильченкова Тамара МБОУ «СОШ №4» 8 участник

8 класс Абрамов Антон МБОУ «Успенская 
СОШ»

21 победитель

Шкеда Алина МБОУ «Гимназия №3» 16 призер
Богданчикова Яна МБОУ «СОШ №2» 9 участник
Анищик Светлана МБОУ «СОШ №4» 6 участник
Чеснокова Валерия МБОУ «Масальская 

СОШ»
4 участник

9 класс Ким Алиса МБОУ «Успенская 
СОШ»

52 победитель

Смирнова Анастасия МБОУ «СОШ №4» 49 призер
Федорова Варвара МБОУ «Гимназия №3» 47 призер
Кабакова Дарья МБОУ «СОШ №2» 46 участник
Юдина Анастасия МКОУ «Локтевская 

СОШ»
30 . участник

Бойко Алина МБОУ «Гимназия №3» 28 участник
Рюмина Надежда МКОУ «Локтевская 

СОШ»
27 участник

Гартман Егор МБОУ «Масальская 
СОШ»

18 участник

10 класс Рыманова Софья МБОУ «Гимназия №3» 64 победитель
Люина Полина МБОУ «СОШ №2» 51 призер
Белоусова Полина МБОУ «СОШ №4» 33 участник
Бондарева Вера МБОУ «Гимназия №3» 33 участник
Капустин Максим МБОУ «Гимназия №3» 32 участник
Цимбельман Данил МБОУ «Масальская 

СОШ»
22 участник

Борисова Валерия МКОУ «Локтевская 
СОШ»

15 участник

11 класс Болдырева Марина МБОУ «СОШ №2» 51 победитель



Касаева Дарина МКОУ «Локтевская
сот»

34 участник

Четыркина Алена МБОУ «Гимназия №3» 29 участник
Михайлюк Арина МБОУ «СОШ №4» 24 участник
Москаленко Инна МКОУ «Локтевская 

СОШ»
9 участник


